
288658-2021 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 288658-2021 - Hange
Tšehhi-Brno: Elektrisõidukid
OJ S 110/2021 09/06/2021
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Brněnské komunikace a.s.
Riiklik registreerimisnumber: 60733098
Postiaadress: Renneská třída 787/1a
Linn: Brno
NUTS kood: CZ064 Jihomoravský kraj
Sihtnumber: 639 00
Riik: Tšehhi
Kontaktisik: Bc. Milena Bartíková
E-post: bartikova@bkom.cz
Telefon: +420 532144348

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: https://www.bkom.cz
Hankijaprofiili aadress: https://zakazky.bkom.cz/

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://zakazky.bkom.cz/
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://zakazky.bkom.cz/

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Dodávka silničních vozidel s alternativním pohonem II.

CPV põhikood
34144900 Elektrisõidukid

Lepingu liik
Asjad

Lühikirjeldus

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/288658-2021
mailto:bartikova@bkom.cz?subject=TED
https://www.bkom.cz
https://zakazky.bkom.cz/
https://zakazky.bkom.cz/
https://zakazky.bkom.cz/


288658-2021 Page 2/6

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky nových, nepoužitých silničních vozidel s 
alternativním pohonem do provozního areálu zadavatele na ulici Masná 7, Brno. Veřejná 
zakázka je rozdělena na dvě dílčí části.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 5 550 000,00 CZK

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: jah
Pakkumusi võib esitada kõigile osadele

Kirjeldus

Nimetus
Osobní vozidla kategorie M1 s elektropohonem
Osa nr: 1

CPV lisakood(id)
34110000 Sõiduautod

Täitmise koht
NUTS kood: CZ064 Jihomoravský kraj
Põhiline teostamise koht: Statutární město Brno

Hanke kirjeldus
Dodávka 4 ks nových nepoužitých osobních vozidel kategorie M1 s alternativním pohonem a 
možností jízdy pouze na elektrický pohon.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kulukriteerium - Nimi: Nabídková cena / Osakaal: 100 %

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 3 000 000,00 CZK

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Lõpp: 30/11/2021
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: jah
Projekti number või viide: Národní program Životní prostředí

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
Užitková vozidla kategorie N1 s elektrickým pohonem
Osa nr: 2



288658-2021 Page 3/6

III.1.3.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. CPV lisakood(id)
34144700 Otstarbesõidukid

Täitmise koht
NUTS kood: CZ064 Jihomoravský kraj
Põhiline teostamise koht: Statutární město Brno

Hanke kirjeldus
Předmětem dílčí části 2. veřejné zakázky je dodávka 3 ks nových nepoužitých užitkových 
vozidel kategorie N1 s elektrickým pohonem.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kulukriteerium - Nimi: Nabídková cena / Osakaal: 100 %

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 2 550 000,00 CZK

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Lõpp: 30/11/2021
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: jah
Projekti number või viide: Národní program Životní prostředí

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Účastníci jsou povinni prokázat profesní způsobilost dle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 ZZVZ, a 
to předložením následujících dokladů:
1. Ve vztahu k České republice výpisem z obchodního rejstříku či výpisem z jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje;
2. Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, tj. doklad prokazující živnostenské oprávnění v 
oboru:
i. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona,
Nebo
ii. Zprostředkování obchodu a služeb

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused



288658-2021 Page 4/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 08/07/2021 09:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Tšehhi keel, Slovaki keel

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 08/07/2021 09:00Kohalik aeg: 
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: Otevírání nabídek v elektronické podobě 
bude provedeno po skončení lhůty pro podání nabídek za podmínek stanovených § 109 
ZZVZ. Otevírání elektronických nabídek není veřejné.

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Postiaadress: tř. Kpt. Jaroše 7
Linn: Brno
Sihtnumber: 604 55
Riik: Tšehhi
E-post: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Faks: +420 542167112
Internetiaadress: https://www.uohs.cz/

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit 
do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, 

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/


288658-2021 Page 5/6

VI.4.4.

nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po 
výběru návrhu za ukončenou.
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky 
proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě 
jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítl nebo 
do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode 
dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 
zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř 
let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 CZK, nejvýše ve 
výši 10 000 000 CZK. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, 
je povinen složit kauci ve výši 100 000 CZK. V případě návrhu na uložení zákazu plnění 
smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 CZK. Jde-li o řízení o 
přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení 
návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné 
ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 CZK, 
nejvýše ve výši 10 000 000 CZK. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných 
zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen 
složit kauci ve výši 100 000 CZK. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní 
smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 CZK.

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Postiaadress: tř. Kpt. Jaroše 7
Linn: Brno
Sihtnumber: 604 55
Riik: Tšehhi
E-post: posta@uohs.cz

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED


288658-2021 Page 6/6

VI.5.

Telefon: +420 542167111
Faks: +420 542167112
Internetiaadress: https://www.uohs.cz/

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
04/06/2021

https://www.uohs.cz/

